
Rada Gminy Frysztak UCHWAŁA NR XXVII/136/2004 
38-130 Frysztak Rady Gminy Frysztak 

ul Księdza Blajera 20 z d n j a 3 ( ) g r u d n i a 2()04 r. 
woj. poakarpackie to 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. 
zmianami), art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 100.000,00 zł. 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 2.400,00 zł. 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 286.140,00 zł. 
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2004 r. o kwotę 188.540,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2004 r. 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy na 2004 r. będzie wynosił: 

1) Dochody- 15.879.472,34 zł 
2) Wydatki- 17.502.413,28 zł 
3) Deficyt- -1.622.940,94 zł 

§3 

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z: 
1) decyzją nr ST5-4820-37g/2004 Ministra Finansów z dnia 29.11.2004 r. o zwiększeniu 
części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Frysztak na 2004 r. o kwotę 2.400,00 zł 
ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego, które to zwiększenie jest związane z dofinansowaniem kosztów adaptacji 
pomieszczeń szkolnych przeznaczonych na gabinety profilaktyczne, 
2) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 95a z dnia 30.11.2004 r. zmniejszającą plan 
dotacji dla Gminy Frysztak przeznaczonej na dofinansowanie zadania objętego 
Kontraktem dla Województwa Podkarpackiego na rok 2004 w dziale 801, rozdziale 80101 
§ 6330 o kwotę 100.000,00 zł na realizację zadania: ,3udowa sali sportowej przy Zespole 
Szkół w Gogołowie", 
3) wstrzymaniem realizacji w 2004 r. wieloletniego programu inwestycyjnego o nazwie: 
„Restrukturyzacja i unowocześnienie bazy oświatowo - wychowawczej Gminy" 
oraz unieważnieniem przetargu na zadanie: ,3udowa sali sportowej przy Zespole Szkół 
w Gogołowie", 
4) wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Frysztaku 
o zwiększenie planu wydatków w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92604 
Instytucje kultury fizycznej § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.900,00 zł 

1 



i § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.700,00 zł ze względu na zakup materiałów 
i wykonanie niezbędnych prac remontowych po okresie zimowym na basenie 
kąpielowym, 
5) wnioskiem korekt planu Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół 
w zakresie wydatków w rozdziałach 80113 i 92605, 
6) innymi bieżącymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

mgr Krystync Stawarz 

2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX VI1/136/2004 
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.12.2004 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów 
budżetu gminy na 2004 r. 

Dz. 

758 

801 

Rozdz. 

75801 

80101 

§ 

2920 

6330 

Nazwa 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

0,00 

0,00 

100 000,00 
100 000,00 

100 000,00 

100 000,00 

Kwota 
zwiększeń 

2 400,00 

2 400,00 

2 400,00 
0,00 
0,00 

2 400,00 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI 1/136/2004 
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.12.2004 r. 
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków 
budżetu gminy na 2004 r. 

Dz. 

010 

020 

600 

700 

710 

801 

921 

926 

Rozdz. 

01030 

02001 

60016 

70005 

71004 

80101 

80113 

92109 

92604 

92605 

§ 

2850 

4210 

4300 

4300 

4300 

4270 
4300 
6050 

4300 

4260 

4210 
4300 

4300 

Nazwa 

Rolnictwo i łowiectwo 
Izby rolnicze 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
Leśnictwo 
Gospodarka leśna 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup usług pozostałych 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zakup energii 
Kultura fizyczna i sport 
Instytucje kultury fizycznej 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Zakup usług pozostałych 
Razem: 

Kwota 
zmniejszeń 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

286 140,00 
285 150,00 

285 150,00 
990,00 
990,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

286 140,00 

Kwota 
zwiększeń 

800,00 
800,00 

800,00 

750,00 
750,00 
750,00 

8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

75 000,00 
75 000,00 
75 000,00 
11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 
82 400,00 
82 400,00 
80 000,00 
2 400,00 

0,00 

4 000,00 
4 000,00 
4 000,00 
6 590,00 
5 600,00 
2 900,00 
2 700,00 

990,00 
990,00 

188 540,00 

4 


